
393094870-TTE206_BLv1_ 宮崎 K2019.05.13（10:18:40）

話題のパンとお菓子を、豊富な実演メニューとともにご紹介。
流行る店作り、売れるメニュー作りにお役立てください。
　わずかなスペースで手軽においしくパンを焼く。そんなニーズにぴったりの
ベーカリーコンベクションオーブンとミニデッキオーブンを使用した「製パ
ン・製菓講習会」のご案内です。コンベクションオーブンとは？デッキオーブ
ンとは？といった基礎編はもちろん、ステップアップのためのワンポイントア
ドバイス、最新のメニュー情報まで、初心者の方でも安心してご参加いただけ
る内容です。実演メニューも盛りだくさんですから、味、香り、風味、食感を
その場でお確かめいただけます。流行る店作り、売れるメニュー作りにお役立
てください。ご参加お待ちしております。

製パン・製菓講習会

申込日／　　 　  年  　 月  　 日■お手数ですが、各事項をご記入の上、ご送信ください。
貴 社 名

ご 住 所

業 種

電 話
－　　　　　　－

■メニューのリクエストをご記入ください。
　材料持ち込みもご相談ください。

参 加 費 無 料

※お申し込み後一週間以内に弊社担当よりご連絡を差し上げない場合は、
FAX送受信ミスも考えられますので、弊社担当までお問い合わせください。

●
お
客
様
担
当

印

（メニューリストは事前準備がありますので、会期
の10日前までにご連絡いただけますと幸いです。）

開 催 の ご 案 内

メニューや食材の
リクエストにお応えします。

下記の記入欄へご記入ください。

参加費無料

●話題のパンとケーキを数種類ずつ、生地づくりから焼成まで、ポイントを解説
しながらご覧いただけます。冷凍生地を活用したメニューもご用意いたします。

●実演メニューはすべてご試食いただけます。
※各メニューのレシピをお配りします。必ず筆記用具をご持参ください。

メニューリクエストを承ります。申込書の記入欄にご記入ください。

●お申し込み先

※当社は個人情報保護法を遵守し、お客様の個人情報は当社の営業活動に使用さ
せていただき、その他の目的に利用することはありません。

8月21日（水）  13：00～16：30（12：30より受付開始）

■お申し込み…下記「申込書」に各事項をご記入のうえ、FAXにてお申し込みください。
■主催／お問い合わせ　㈱マルゼン宮崎営業所 TEL.0985-53-6722

「製パン・製菓講習会」参加申込書（8月21日開催）

日時

内
容

会場 九州電力㈱ 宮崎支社
宮崎市橘通西4丁目2-23

●会場案内図

（株）マルゼン宮崎営業所　行

FAX：0985-53-6630

九州電力株式会社
宮崎支社

国
道
10
号

MRT
パーキング

MRT
Micc

旧セントラル

大分銀行

東邦生命ビル

野村證券
カリーノ

中央
郵便局

国道10号線 県道25号線

ボンベルタ橘
山形屋

至宮崎大橋

宮崎市役所

国
道
2
2
0
号
線

県
道
3
4
1
号
線

宮
崎
駅

大淀川

至南バイパス 至南宮崎駅

橘
橋

小
戸
橋

日興コー
ディアル

ホテル
JALシティ宮崎

至
佐
土
原

至
江
平

※
会
場
に
駐
車
場
は
ご
ざ
い
ま
せ
ん
の
で
、

　最
寄
り
の
有
料
駐
車
場
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

□ 宮崎営業所
TEL 0985-53-6722  FAX 0985-53-6630

□ 都城営業所　
TEL 0986-26-5611  FAX 0986-26-2700

□ 延岡営業所　
TEL 0982-32-0431  FAX 0982-32-0435

講師 シェフ　見城 秀明 キッチンコンサルティング室
ベーカリー・パティスリー


